深圳市福田区防汛防旱防风指挥部文件

防汛防旱防风指挥部文件办公室文件

深福防指〔2025〕56号

福田区防汛防旱防风指挥部关于启动
防汛四级应急响应的通知

区三防各成员单位：
[bookmark: _GoBack]市气象台于09月21日10时30分暴雨黄色预警升级为橙色，经会商研判，福田区三防指挥部同步将防汛“关注级”应急响应升级为防汛四级应急响应。请各街道和各成员单位值班领导到岗到位，密切关注暴雨动态，根据预案组织开展各项防御工作，出现积水严重情况果断采取封控措施，引导行人车辆绕行。在建工地停止露天作业，各街道做好开放避难场所的准备，各级三防应急队伍集中备勤，随时做好应急处置准备。
特此通知。

（此页无正文）

     福田区防汛防旱防风指挥部
                           2025年9月21日

（联系人：李浩，83151968）

公开方式：主动公开
	深圳市福田区防汛防旱防风指挥部             2025年9月21日印发

1